
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/08/1595 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Jodofoam Endofoam A.U.V. intrauterīnās putas govīm 

Iodine/ Potassium iodide 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

1 aerosola flakons (45,2 g) satur: 

Aktīvās vielas: 

Jods    200 mg 

Kālija jodīds  400 mg 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

45,2 g 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Intrauterīnai lietošanai. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 

 

 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA  

 

Flakons  



2 

 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA  

 

Kaste  10 x 45,2 g 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Jodofoam Endofoam A.U.V. intrauterīnās putas govīm 

Iodine/ Potassium iodide 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

1 aerosola flakons (45,2 g) satur: 

Aktīvās vielas: 

Jods    200 mg 

Kālija jodīds  400 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Intrauterīnās putas. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

10 x 1 aerosola flakons  

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (govis). 

 

 

6. INDIKĀCIJA-(S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Intrauterīnai lietošanai. Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Flakons ir viegli uzliesmojošs un zem spiediena, tādēļ nepārdurt un nededzināt pat tukšu flakonu. 

Turēt drošā attālumā un neizsmidzināt atklātas liesmas tuvumā vai uz karstiem priekšmetiem.  

 

 

 



3 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt sausā vietā temperatūrā  no 5 C līdz 25 C. Sargāt no gaismas. Sargāt no sasalšanas.  

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

  

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Fortevit Ltd 

H-7100 Szekszárd 

Rákóczi u. 142-146. 

Ungārija 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS (-I)  

 

V/NRP/08/1595 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: {numurs} 

 

 


